UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-TH           Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 11 năm 2019

V/v ý kiến thẩm định BCĐX

chủ trương đầu tư dự án

Trường THPT Lý Sơn

   Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

           (Thường trực Hội đồng thẩm định)

Theo đề nghị của Hội đồng thẩm định chủ trương đầu tư của tỉnh tại

Công văn số 19/HĐTĐ ngày 07/11/2019 về việc thẩm định BCĐX chủ trương

đầu tư dự án Trường THPT Lý Sơn; với trách nhiệm thành viên Hội đồng

thẩm định chủ trương đầu tư các dự án do tỉnh quản lý (được thành lập theo

Quyết định số 1361/QĐ-UBND ngày 11/8/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh) và

theo chức năng, nhiệm vụ được giao của Văn phòng UBND tỉnh, Văn phòng

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Cơ bản thống nhất Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án Trường

THPT Lý Sơn do Chủ đầu tư đề xuất. Tuy nhiên, dự án này được UBND tỉnh

bố trí vốn thực hiện chuẩn bị đầu tư trong giai đoạn 2016-2020 (Quyết định số

843/QĐ-UBND ngày 30/10/2019) nhưng tại Báo cáo ghi thời gian thực hiện

dự án năm 2019-2023 là chưa phù hợp, đề nghị điều chỉnh thời gian thực hiện

dự án cho phù hợp.

2. Về quy mô đầu tư, tổng mức đầu tư: Đề nghị các thành viên Hội đồng

thẩm định chủ trương đầu tư là sở chuyên ngành xem xét, có ý kiến để Sở Kế

hoạch và Đầu tư tổng hợp. Đồng thời, để đáp ứng quy chuẩn, tiêu chuẩn, công

năng sử dụng của trường học, đề nghị lấy ý kiến của Sở Giáo dục và Đào tạo

trước khi hoàn chỉnh Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp và báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu VT, Thhtlvan316.

Nguyễn Minh Đạo

		2019-11-14T08:59:23+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-14T09:22:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-14T09:22:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature